



इंदिरा गांधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान
दिल्ली विश्वविद्यालय
बी - ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली - 110018

75
आजादी का
अमृत महोत्सव

दिनांक: 08.11.2024

सन्दर्भ संख्या: अदिपी.ई. 2024/131716

सूचना

संस्थान के सभी शिक्षण कर्मचारियों, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और छात्रों को सूचित किया जाता है कि सतर्कता जागरूकता सप्ताह - 2024 संस्थान में निम्नलिखित गतिविधियों के साथ आयोजित किया जाएगा:

1. संस्थान में कार्यशाला एवं वार्तालाप 13.11.2024 को सुबह 10.00 बजे से दोपहर 01:30 बजे तक।
2. संस्थान के मैदान/हॉल में शपथ ग्रहण समारोह दिनांक 14.11.2024 को दोपहर 02.30 बजे। (छात्रों, शिक्षकों और गैर-शिक्षण कर्मचारियों के लिए)।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें और कार्यक्रम में भाग लें।

NOTICE

All the Teaching Staff, Non – Teaching Staff and Students of the Institute are hereby informed that the Vigilance Awareness Week – 2024 will be organized with following activities in the Institute:

1. Workshop followed by Debate on 13.11.2024 at 10.00 a.m. to 01:30 p.m. in the Institute.
2. Pledge taking ceremony on 14.11.2024 at 02.30 p.m. in the Institute's Ground/Hall (For Students, Teachers and Non-Teaching Staff).

All concerned may kindly note the same and attend the programme as per schedule.

प्रो. राजबीर सिंह

समन्वयक

सतर्कता जागरूकता कार्यक्रम- 2024

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित:

1. शिक्षण कर्मचारियों, गैर-शिक्षण कर्मचारियों के बीच प्रसार
2. छात्रों के बीच प्रसार
3. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
4. वरिष्ठ निजी सहायक (कार्यवाहक)
5. कंप्यूटर कक्ष (इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु)
6. कार्यालय फाइल

राजबीर सिंह

प्रो. राजबीर सिंह

समन्वयक

सतर्कता जागरूकता कार्यक्रम- 2024